
Reg. Delibere N. 66 ORIGINALE

Città di Tarcento
Provincia di Udine

Medaglia d’oro al merito civile – Eventi sismici 1976

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Concessione contributo straordinario Giant Trees Foundation odv per la realizzazione del 
progetto “Forest Summer School 2025”.

L'anno DUEMILAVENTICINQUE, il giorno 14 del mese di MAGGIO alle ore 13:05 si è riunita la 
Giunta Comunale in modalità telematica ai sensi dell'art. 11 della L.R. 3/2020. Fatto l'appello nominale 
e verificata la presenza.

Risultano: 

Nominativo Carica Presente / Assente

Steccati Mauro Sindaco Presente
Toso Luca Vice Sindaco Presente
Beltrame Roberto Assessore Presente
Falciglia Marco Assessore Presente
Fina Silvia Assessore Assente
Prando Donatella Assessore Presente

Risultano n°. 5 presenti
Risultano n°. 1 assenti

Assiste il Segretario dott.ssa Maria Concetta Monetti.
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Mauro  Steccati nella sua qualità di 
Sindaco ed espone l'oggetto inscritto all'ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la 
seguente deliberazione:



OGGETTO: Concessione contributo straordinario Giant Trees Foundation odv per la realizzazione 
del progetto “Forest Summer School 2025”.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto  il  Regolamento  per  la  concessione  di  vantaggi  economici  e  morali  (contributi,  uso  beni, 
patrocini), adottato con deliberazione del Consiglio comunale del 03/03/2023 n. 11;

Visto l'art. 12 Legge 7 agosto 1990, n. 241 relativo ai provvedimenti attributivi di vantaggi economici;

Vista la proposta di sostegno e collaborazione per il progetto “Forest Summer School 2025” pervenuta 
da parte di Giant Trees Foundation odv (C.F. 94155240305), prot. 6135 del 24/03/2025; 

Esaminata l'istanza di contributo straordinario presentata da presentata da Giant Trees Foundation odv 
(C.F. 94155240305), prot.  6135 del  24/03/2025, per  la realizzazione del  progetto “Forest  Summer 
School 2025”;

Richiamata l'istruttoria prot. 10560 del 12/05/2025 redatta a cura dell'ufficio ed allegata per formare 
parte integrante del presente atto;

Verificato che il bilancio di previsione 2025 – 2027, che al cap. 892/11 Contributi straordinari trova 
assegnati euro 13.000,00; 

Verificata la  regolarità  della  documentazione  agli  atti  della  succitata  richiesta;  

Ritenuto di accogliere la succitata istanza e, ai sensi dell'art. 11 del succitato Regolamento, di erogare 
il  contributo  per  “realizzazione  del  progetto  “Forest  Summer  School  2025”  in  unica  soluzione  a 
conclusione dell’attività programmata;

Acquisiti i pareri di cui all’articolo 49 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

Stante l’urgenza, ad unanimità:

D E L I B E R A

1. per quanto motivato in premessa, di concedere il seguente contributo straordinario sul capitolo 
di spesa 892/11 a Giant Trees Foundation odv per “realizzazione del progetto “Forest Summer School 
2025”,  come proposto  nell'allegato  prot.  10560  del  12/05/2025  (istruttoria)  redatto  dagli  uffici:  € 
2.000,00. 

2. di dare atto che il contributo sarà erogato ai sensi dell'art. 11 del succitato Regolamento in unica 
soluzione  a  conclusione  dell’attività  programmata,  ad  avvenuta  presentazione  del  rendiconto  delle 
spese effettivamente sostenute; 

INDI 
Con separata unanime votazione dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 1, comma 19, della legge regionale 11.12.2003 n.21 e succ. mod. ed int.



Parere Tecnico:                      Favorevole                  Elena Ermacora

Parere Contabile:                    Favorevole                Barbara Poiana



Letto, confermato e sottoscritto, 

IL Sindaco IL Segretario
 Mauro Steccati Dott.ssa Maria Concetta  Monetti

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  impiegato  responsabile  certifica  che  copia  della  presente  deliberazione  viene 
pubblicata all’Albo Pretorio on line il 15/05/2025 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino 
al 30/05/2025, ai sensi dei commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, e s.m.i.

Della presente deliberazione è data comunicazione in data odierna ai Capigruppo consiliari (Art. 
1, comma 16 della legge regionale del 11 dicembre 2003, n. 21)

Tarcento, lì 15/05/2025

Il responsabile della Pubblicazione
 Arianna Fabbro



 Atto n. 66 del 14/05/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MONETTI MARIA CONCETTA
CODICE FISCALE: MNTMCN72P70D708O
DATA FIRMA: 15/05/2025 12:07:11
IMPRONTA: 69EB399F39D0257068FBE5C6334E03955F4F94F043780D1E517D46A386856FE9
          5F4F94F043780D1E517D46A386856FE9BB78321116392AD101EBC472E9860BAE
          BB78321116392AD101EBC472E9860BAE7FF9DAA7E2F2E134BAE0717C94F1C714
          7FF9DAA7E2F2E134BAE0717C94F1C714A376448B704EEDB8BE0E6AFA09B7D84C

NOME: MONETTI MARIA CONCETTA
CODICE FISCALE: MNTMCN72P70D708O
DATA FIRMA: 15/05/2025 12:09:43
IMPRONTA: D5ACAC059B535E1469DE36C67DBF5EC5611EA7904F4320B0401743BFDED754FC
          611EA7904F4320B0401743BFDED754FCA69F88A0453AF64993A15221DFEBBCC3
          A69F88A0453AF64993A15221DFEBBCC3E618C82669628D069A128C3C93E030B0
          E618C82669628D069A128C3C93E030B0C9C521B941D7903A3DCF55F642AC6AB7

NOME: STECCATI MAURO
CODICE FISCALE: STCMRA57A29E820W
DATA FIRMA: 15/05/2025 13:26:52
IMPRONTA: 8E04D64C49C64F8B700BA4EDF65CC0DB652E02C68B7AB4158C0B0CC4694CA2E6
          652E02C68B7AB4158C0B0CC4694CA2E692422AD4EBBB5446BEF89271095FC7B0
          92422AD4EBBB5446BEF89271095FC7B0791D8B3E4DF1FCDDC55DE8D3C0A61D17
          791D8B3E4DF1FCDDC55DE8D3C0A61D1732BCA8E683877BDC1E6E24324337C704

NOME: FABBRO ARIANNA
CODICE FISCALE: FBBRNN80S62L483L
DATA FIRMA: 15/05/2025 14:11:13
IMPRONTA: 5A33DA9D82C0F6207F5456A457BB37AA30E1CBD3340D3C7DB24EDCB9CF0BEC67
          30E1CBD3340D3C7DB24EDCB9CF0BEC673D8898386C87D14451E3553FE620FA7B
          3D8898386C87D14451E3553FE620FA7BA07A5EC14D33EB91310CEE243CEDF227
          A07A5EC14D33EB91310CEE243CEDF227C368D1B4612E05698255B19A8F07E1B9


